
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сімнадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2016 року                                                                                 № 46 

 

Про внесення змін до рішення №30 від 03.07.2015 

«Про надання дозволу Стрельченку С.С. на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки ...» зі змінами, внесеними 

рішенням №34 від 22.04.2016 

 

      Розглянувши рішення 59 сесії Пологівської міської ради шостого скликання 
№30 від 3 липня 2015 року «Про надання дозволу Стрельченку С.С. на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ...» зі 
змінами, внесеними рішенням 8 сесії Пологівської міської ради сьомого 
скликання №34 від 22.04.2016, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.22 Закону України «Про землеустрій», 
Пологівська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

       1. Внести зміни до рішення 59 сесії Пологівської міської ради шостого 
скликання №30 від 3 липня 2015 року «Про надання дозволу Стрельченку С.С. 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ...» зі 
змінами, внесеними рішенням 8 сесії Пологівської міської ради сьомого 
скликання №34 від 22.04.2016, виключивши слова та цифри « в термін до 
01.11.2016 року». 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 
 

 

 

 
 

 

 

 


